

**گزارشگر گروه مطبوعاتی " نهضت آینده افغانستان " گزارش زیر را در مورد
گردهمایی اخیر تعدادی از فعالان احزاب، نهادهای سیاسی و شخصیت‌های مستقل
سیاسی - اجتماعی افغانی که به منظور تبادل نظر پیرامون وضعیت جاری کشور به
ابتکار " حزب ملی افغانستان " در کشور هالند برگزار گردیده بود. جهت نشر
ارسال نموده است :**

محفل گفت و شنود و تبادل نظر به کوشش دفتر اروپایی حزب ملی افغانستان، به روز
شنبه ۲۰ - اکتوبر ۲۰۰۷م. با شرکت نماینده ها و هیئت‌های نماینده گی احزاب و
سازمانهای دعوت شده در یکی از سالونهای شهر امستردام برگزار شد.

در میان حضور هیئت‌های نماینده گی احزاب و سازمانها، حضور هیئت نماینده گی
نهضت آینده افغانستان، چشمگیر بود.

این نشست ، برای آشنایی با دیگر نظرها، به خصوص با نظرهای (حزب ملی
افغانستان) و تبادل نظر و تعمیق همکاری میان نیروهای سیاسی بود. هم زمان جلوه
یی از همبسته گی رفیقانه را برای همکاری و وحدت رزمجویانه علیه نیروهای
واپسگرای ارتجاعی و حاکمیت سرمایه، به نمایش میگذاشت.

در جلسه، رفیق عبدالرشید آرین و هیئت همراه شان که از افغانستان آمده بودند، در
مورد وضع سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و نظامی کشور ضمن گزارش مبسوطی
معلومات ارائه نمود، که حاوی مطالب تازه از رویدادهای جاری کشور بود، آشنایی با
معلومات ارائه شده از سوی رفیق آرین برای اشتراک کننده گان جلسه، به خصوص
برای هیئت مؤظف نماینده گی نهضت آینده افغانستان دارای اهمیت فراوان میباشد.
بعد از گزارش رفیق آرین از چگونه گی اوضاع کشور، جلسه با سخنرانیها و بحث و
گفتگو ادامه یافت. رفقای میزبان جلسه در قدم نخست از هیئت نماینده گی نهضت

آینده افغانستان، با ابرازِ قدردانی دعوت به عمل آورد تا نظرهای خود را ارائه نمایند؛ رفیق طارق پیکار، مسؤول فدراسیون هالندِ نهضتِ آینده افغانستان به نماینده گی از ن. آ. ا. با ابرازِ شادباش رفیقانه تشریف آوری رفیق آرین به هالند و اشتراکِ شان را در جلسه تبادلِ نظر و گفتگو، استقبال نمود و نکته نظرها و اقدامهای نهضتِ آینده افغانستان را پیرامون پایه داری یک نیروی سیاسی واحد، یک پارچه و چندملیتی و دموکراتیک که ممثلِ منافع اکثریتِ مردم باشد، تشریح نمود.

ابرازِ نظرِ هیئتِ مؤلفِ نماینده گی ن. آ. ا. با کفزدنهای حُضارِ موردِ استقبال قرار گرفت، هم چنان رفیق پیکار در ختمِ سخنرانیِ خود تحفه معنوی (کلکسیون هفتساله نشریه آینده، ارگان مرکزی نشراتی نهضتِ آینده افغانستان) را، برای رفیق محترم عبدالرشید آرین از نامِ رفقای ن. آ. ا. تقدیم نمود، که با ابرازِ قدردانی و امتنانِ فراوان پذیرفته شد.

گزارشِ گروهِ مطبوعاتی نهضتِ آینده افغانستان،

www.ayenda.org